
21. 1. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Děčínský soud odročil projednávání
majetkové žaloby Kinského

Kvůli dopravní nehodě Jaroslava Čapka, advokáta Františka Oldřicha Kinského, dnes děčínský
okresní soud odročil projednávání dvou Kinského majetkových žalob na březen. Jeho soudní spor s
obcí Rybniště tak bude pokračovat 9. března. Nároky Kinského na část majetku jetřichovické
společnosti Bohemian Outdoor Sports soud projedná 10. března.

Soudkyně Jana Havlová řekla, že Čapek soudu ohlásil nehodu. Není to prý nic vážného. "Čapkovi se
nic nestalo, ale má nepojízdné auto," uvedla soudkyně.

Kinský podal v Ústeckém kraji 49 žalob: u děčínského okresního soudu 46 a tři u litoměřického
okresního soudu. Děčínská soudkyně Jana Havlová již tři žaloby zamítla, její litoměřická kolegyně
Ivetta Hořejší dvě. Rozhodnutí ale nejsou pravomocná, protože Čapek novinářům řekl, že se odvolá.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

